
Jana V. (krysařík) ID 27618 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 13:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 zboží rezervuji týden, který lze po dohodě i prodloužit. Mám pochopení, není li zrovna z čeho platit nebo jsou aktuálnější
platby. O delší rezervace si můžete požádat.

 Po potvrzení rezervace, zašlu číslo účtu a částku kterou máte uhradit, po připsání peněz na účet, zasílám DOPORUČENĚ
balíček na vaši adresu.
 Pokud chcete poslat zboží jako normální dopis, NENESU odpovědnost za případnou ztrátu.
  PŘIČÍTÁM SI BALNÉ .....10,-Kč. !!!
  Děkuji za pochopení.
  Na DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!
 Vrátí li se mi balíček zpět z důvodu neodebrání na vaší adrese nebo poště,udáte-li jiné příjmení, než zná pošta na udané
adrese, platíte znovu poštovné, neboť je chyba z vaší strany!!!
 Většinou se jedná o použité zboží ....BEZ ZÁRUKY!!!!!!pokud jsem neuvedla jinak.
 Jakmile dorazí platba balíček zasílám a uvědomím Vás aby jste věděli že je zboží na cestě.Zakoupené zboží v žádném případě
NEBERU zpět proto se nebojte zeptat a říci si i o více fotek.Není problém se domluvit obě strany se vyhnou problémům.Pokud
se po rezervaci neozvete sami dávám věci zpět k prodeji.Pokud není REZERVACE a neozvete se do dvou dnů věci dávám také
zpět do prodeje!!!
 VĚCI PRODÁVÁM NEMĚNÍM!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

